Dagordning Sektionen for Medicinsk Teknik 2016-09-27

Dagordning for:
Sektionen for Medicinsk
Teknik

September-SM

5 Tisdagen den 27/9 2016, 17:16:15
° 4 Tolvan, Osquars Backe 12,
T T B0 Stockholm

1 Formalia

1.1
1.2
1.3
14
1.5
1.6
1.7
1.8

Moétets 6ppnande

Val av motesordférande

Val av motessekreterare

Val av rostriknare

Justering av rostlangd

Val av justeringspersoner och justeringsdatum
Godkinnande av dagordning

Adjungeringar

2 Motets behoriga utlysande

3 Rapporter

3.1
3.2
3.3
3.4

Fragor till styrelsen och styrelsen informerar
Fragor till funktionirer och funktionirer informerar
Fragor till karen och karen informerar

Fragor till kansliet och kansliet informerar

4 Arets lirare

5 Val

5.1
5.2

Val av Appendix - Ettans post
Val av KOTA
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6 Nya huset: Technology and or for Health
6.1 FISQ

7 Ovriga fragor
8 Publicering
9 Nastkommande méote

10 Motets hogtidliga avslutning



